
UCHWAŁA NR XLIV/190/17
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznego przedszkola i publicznej szkoły podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Kampinos, w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Kampinos na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Kampinos oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/115/16 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego przedszkola, szkoły 
podstawowej i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kampinos (Dz. Urz. Woj. Mazow z 
2016 roku, poz. 2540).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3013



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/190/17

Rady Gminy Kampinos

z dnia 20 marca 2017 r.

Kryteria naboru do przedszkola na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczba punktów za 
poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do
potwierdzenia kryteriów

1. Kandydat, którego oboje rodziców 
lub rodzic samotnie je wychowujący 
mieszka na terenie Gminy Kampinos 
i rozlicza podatek dochodowy od 
osób fizycznych w Urzędzie 
Skarbowym w Warszawie, ul. 
Skalbmierska 5 

30 Oświadczenie o rozliczaniu 
podatku dochodowego od osób 
fizycznych w Urzędzie Skarbowym 
w Warszawie, ul. Skalbmierska 5

2. Czas pobytu kandydata 
wprzedszkolu
powyżej 5 godzin dziennie

5 Oświadczenie o planowanym,
pobycie dziecka powyżej
5 godzin dziennie

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do tego przedszkola

15 Potwierdza dyrektor przedszkola 
na
podstawie posiadanej
dokumentacji

4. Przedszkole wskazane we wniosku
jest najbliżej położonym od miejsca
zamieszkania/ miejsca pracy jednego
z rodziców

10 Dokument potwierdzający
miejsce pracy ( jeśli
informacja ta nie została
zawarta w dokumencie
potwierdzającym
zatrudnienie)

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3013



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/190/17

Rady Gminy Kampinos

z dnia 20 marca 2017 r.

Kryteria rekrutacji, liczba punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do
potwierdzenia kryteriów

1. Rodzeństwo kandydata 
uczęszcza do szkoły

30 Potwierdza dyrektor szkoły na
podstawie posiadanej
dokumentacji

2. Szkoła znajduje się w 
pobliżu miejsca pracy 
rodzica/rodziców kandydata

5 Oświadczenie rodziców
o miejscu pracy

3. Kandydat uczęszczał do 
miejscowego
przedszkola

15 Potwierdzenie na wniosku
przez dyrektora przedszkola/
oddziału przedszkolnego

4. W obwodzie szkoły 
mieszkają krewni kandydata 
(babcia, dziadek) 
wspierający rodziców 
wzapewnieniu właściwej 
opieki

5 Zaświadczenie o miejscu zamieszkania 
krewnych kandydata

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Piotr Popowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3013


		2017-03-29T09:35:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




